СОВЕТ
Заринского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ
27.03.2023                                                                                                № 9/3
с. Заря Свободы
Марьяновского района
Омская область

О внесении изменений в приложение «Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области, расположенные на территории  Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области, предоставленные в аренду без торгов», утвержденный решением Совета Заринского сельского поселения от 27.06.2022 № 30/8
В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Омской области от 26.12.2018         N 419-п «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Омской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, и внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 5 октября 2015 года N 275-п», Уставом муниципального образования Заринское сельское  поселение Марьяновского муниципального района Омской области, Положением об управлении муниципальной собственностью Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области,
Совет Заринского сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Внесении изменения в приложение «Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области, расположенные на территории  Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района, предоставленные в аренду без торгов.
       2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
       3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Заринского
сельского поселения
                 В.В.Бондаренко
	       Председатель Совета Заринского
       сельского поселения
                               Н.В.Романовская

[bookmark: _GoBack]

	Приложение
Порядке определения размера арендной платы за
 земельные участки, находящиеся в муниципальной
собственности Заринского сельского поселения
Марьяновского муниципального района Омской области,
расположенные на территории  Заринского сельского
поселения Марьяновского муниципального района,
предоставленные в аренду без торгов

	Номер п/п
	Наименование вида разрешенного использования
	Значение коэффициента, %

	1
	Сельскохозяйственное использование
	2,0

	2
	Сенокошение
	1,4

	3
	Выпас сельскохозяйственных животных
	1,1